П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.09 .2015                   г .  Ставрополь                  № 2061

О внесении изменений в состав  комиссии по землепользованию и застройке
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию и
застройке города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию и

застройке города Ставрополя» (далее - комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Некристова Александра Юрьевича,

Меликова Михаила Иосифовича;

2) ввести в состав комиссии:

Толбатова Андрея

Владимировича

- первого заместителя главы администрации

города Ставрополя, председателем комиссии

Мясоедова Александра

Александровича

- первого заместителя главы администрации

города Ставрополя, заместителем

председателя комиссии

Богданову Аллу

Николаевну

- заместителя начальника управления –

начальника отдела по сохранению

и государственной охране объектов

культурного наследия управления

Ставропольского края по сохранению

и государственной охране объектов

культурного наследия, членом комиссии (по

согласованию)

Махиня Елену

Геннадьевну

- заместителя руководителя отдела

экспертизы муниципальных правовых актов

по вопросам градостроительства и

землепользования комитета правового

2

обеспечения деятельности администрации

города Ставрополя, членом комиссии;

3) изложить в новой редакции следующие позиции:

Кравченко Денис

Сергеевич

- заместитель руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя, член комиссии

Перепелицына Надежда

Владимировна

- руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города

Ставрополя, член комиссии

Ржевский Александр

Анатольевич

- первый заместитель главы администрации

Ленинского района города Ставрополя,

член комиссии

Уваров Андрей

Викторович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя, член комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев